CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

PORTARIA Nº 875, de 13 de julho de 2012.

Nomeia Comissão de Representação.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, em pleno exercício do seu cargo, em especial atenção ao disposto no art. 108, do

Regimento Interno desta Casa em vigor, RESOLVE:

Art. lº Nomear os vereadores José Arcênio de Magalhães - PP; Guilherme Nasser Silvério -

PSDB, e Marco Zalem Rita - PMN, para integrar a Comissão de Representação da Câmara

Municipal, que atuará no período de Recesso Parlamentar, compreendido entre 16 de julho a

31 de julho de 2012.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Sala de Sessões da Câmara, em 13 de julho de 2012.

Certidao
Certifico para os devidos fins que o presente
Ato foi afix,1do no qu1'dro de avisos desta
e asa leg:stdtiva, conforme art. 1 5 2 da lei
Orgânica Municipal,

em ) .. G .... de ... ~····· • ~
DiYi5 ~ ecrf!

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek- CEP: 35930-000 - JOÃO MONLEVADE - MG.
TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524